!) Antoni Laterciani. 
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rozumiem, iżby drugim były większe oskominy), tak W. M. 
nic innego nic należy, jedno czynić temu dosyć, co rozkazują, 
a kto pierwej do młyna przywiezie, temu pierwej zemleć. Be
ne valcat D. vestra.

Dat. Varsaviae 15 Novcmbris 1570.

ccv.
Sigisiiiiiiidiis Augustus etc.

Clodinio.

Venerabili Stanislao Clodzinski &c.
NobilisBcrnardus Fogliola, Venctus, Secretarius noster,dum 

nos de morte Magnifici Petri Barzii, Castellani Praemislionsis et 
nostri apud S. Hispaniarum Regem Oratoris facit anno superiore 
certiores, exposait in tabellarium scutorum in anno ducentos et 
quadraginta, singulos quadringentis maravedis computatos.Eos 
igitur scutorum ducentos et quadraginta sic aestimatos solvat 
quamprimum D.tua vel ipsi vel procuratori ejus, Nobili Fran
cisco Bonaventuri. Quod nos in rationibus D. tuae suscepturi 
sumus. Aliter ne fecerit.

Dat. Varsaviae die 15 Novembris A. D. 1570.

CCVI.
Sigismuudns Augustus etc.

»

Capitaiieo Oswieciiiieusi

Generöse f. d. Prosili nas niektórzy panowie z Rad na
szych za szlachetnym Kasprem Witkowskim, abyśmy dom je
go, który mą w Kęciech na błoniu przy kącie Karkoszcwskim,

*) Zygmunt Myszkowski, Starosta Zatorski i Oświęcimski. 
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wolnym uczynili od jurysdykcyi i od popłatków miejskich. 
O czem iż tu natenczas dostatecznej sprawy wziąść nie mo li- 
śmy, rozkazujemy u am, abyście do kaucellaryi naszej znać 
dali, jeśliby co na tern należało pożytkom skarbu naszego, 
gdzieby ten dom tak libertowan był, jako nas o to żądaja, 
a inaczej nie czyńcie.

Dat. Varsaviae d'e 15 Novembris 1570.

CCVII.
Sigisinundius Augustus etc.

Cardftiali Hosio.

R. in Christo pater s. n. d. Ex iis rebus, quae ex Hispa- 
niis nuntiantur, de quibus nos praeter litteras Volscii, etiam cx 
ipsis P.vestrae litteris intellcximus, incipimus esse spe meliere 
dc negotiis nostris. Quo magis danda est opera, ut hunc fortu- 
nac cursum studiis nostris prosequamur. Si quid P. vestra eo 
scripsit per haec tempera, quemadmodum id nunc jam arbi- 
trio ipsius permisisse nos meminimus, cupimus a P. vestra fieri 
certiores. Concordiae sicuti appetentes videri nolumus, ita, si 
qua spes ejus affulserit, praesertim a fonte ipso et non a rivu- 
L's oblata, eain non inviti amplectemur. Sed haec quidem soh 
P. vestrae scribimus. Neapoli ctiain non existimamus nobis 
defuturum esse studium novi istius Viccregis, de que ad nos 
optima quaeque adferuntur. Itaque confestim incipiet P. ve
stra animum ejus erga nos summa cura fovere: ut, cum ad rem 
veut um fuerit, benigne eo et fa vente uti posse videamur. In- 
primis autem dicct P. vestra nos in sol vendis 13 m. istis expe
rimentům esse captures araoris et benevolentiae ipsius: ut in- 
telligamus, quantum nol'is in reliquis polliceri debcamus. In 
quibus quidem si nobis prompta ac expedita ipsius voluntatc 
uti licuerit, nos quoque iili promptam nostram ac expeditam 
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voluntatem non gra vatě declaraturos esse. De ReginaSueciae ’) 
quod per tabellarios supcriores P. vestra scripserat haustum ex 
sennonibus alioruin, inane esse, existimamus, praesertim quod 
per proximam hanc postám nemo de eo verbum ulluin faciat. 
Si quid tarnen ťuerir, faciet nos P. vestra primo quoque tem
pore certiores. Interim autem providendis quoque et mode- 
randis ejusmodi rebus, quantum maxime poterit, omri suo stu
dio et labore non deerit. Brancatio ad ea, quae petit pro filio, 
respondemus ex sententia P. vestrae. De Marina exspectanms, 
quid P. vestra constituât cum S. D. nostro. De Montio * 2) dedi- 
mns jampridem mandata ad Agentem nostrum, ea cujusmodi 
fuerint, ex ipso intelliget. Persio Cataueo, pro quo princeps 
Massae 3) interccdit, numerar jam jussimus Neapoli scutorum 
400. Hoc P. vestra Principi ipsi significabit.

Katarzyna Jagiellonka.
2) Ludwik Monti.
3) Alberyk I z domu Cibo, Margrabia Carrary, Książę Massy.

Franciscum a Ponte quod attinet, dicet P. vestra sibi 11011- 
dum a nobis responsum esse. Intelligimus enim non alia in re 
nobis operám ipsius fuisse hactenus necessariam, quam in non- 
null is scripturis, quae morte patris ipsius, qui negotia nostra 
gcssisse dicitur, ad manus ejus pervencrant. Bene valeat P 
vestra.

Dat. Varsaviai die 2G Novembris A. D 1570.

CCVIII.
Franriscus Krasiński, VicecanceEarns Regni.

Cardinali liosio.
I. et R. in Christo pater ac D. D. observandissime. Obse- 

quiorum meorum commendationem. Quod ad singulas epistolas 
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I. P.vestrac non respondeo, petji jampridem dari hano veniam 
ab I. P. vestra occupationibus meis: praescrtim quoties nihil est 
ejusmodi, quod diffcrri non possit. Nunc quod scribit cupere, 
sibi ad quasdam litteras, quas sub fincm Augusti ad me dć- 
derat, responderi, ego quidem tcrnas tantummodo in Augusto 
ab I. D.vcstra ad ine scriptas reperio, unas die quinta, altéras 
die duodecima, postremas die décima nona ejus mensis: in 
quibus nihil ejusmodi contineri video, quod responso indigeat: 
nisi forte de titulo Pomesaniensi intelligat I, P. vestra, de quo 
tarnen a me die 13 Septembris responsum esse memini. Nee 
plures epistolas eo mense datas reperio. Sed quoniam video 
tarnen desiderari litteras de data die 26 Augusti, eas cum hoc 
tempore reperire nequiverim, perquiri jubebo et, ubi invencro, 
ad ea, quae opus erunt, diligenter respondebo. Interim tarnen 
póterit me I. P. vestra de eo admoncre, si illi videbitur, ad 
quod sibi a me prae ceteris velit responderi. Nam ego quod 
sciam, ad omnia soleo I. P. vestrae respondere, quae mihi ali- 
quo videntur responso indigere. Quod attinet responsum Ko
gi ac Maj. ad breve S.D.nostri de titulo Pomesaniensi, id quo- 
que propediem mittetur ad S. ejus. Quod negotiaR. Majestatis 
attinet, ex ipsius Majestatis litteris I. P. vestra sententiam de 
omnibus Majestatis ejus et nunc cognoscet et antea semper 
cognovit. Optime valere I. P. vestram cupio, eique studia et 
obsequia mea commendo.

Dat. Varsaviae die 27 Novcmbris A. D. 1570.

CCIX.
Sigismiiudus Augustns etc.

CI od in io.

Venerabilis d. n. d. W liściech naszych teraźniejszych nie 
baczymy nic, coby odpisu od nas potrzebowało. Napotem bę- 
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dzieli co takiego, nie omieszkamy kazać napisać do W. T. Per
seům Cataneum, który był pisarzem nieboszczyka P. Przemyśl- 
skiego !), odprawcie, skoro tam pošle kogo imieniem swojem, 
według rozkazania naszego. A iż się tam nie przypisało, ja- 
kieby skuty być miały, tedy to przypuszczamy na dyskrecyę 
waszą pospołu i z J. X. Kardynałem, tylko żeby skuty były, 
a nie węgierskie złote, a ktemu żeby czterechset nie przecho
dziło. A już go odprawcie, aby zwłoką jaką waszą nie miał 
się potem przyczyny więcej u nas upominać. Brankacemu ad 
postulata ejus odpisujemy, tak jako W.T. z kopii, którą posy
łamy, wyrozumiesz. Na inne rzeczy potem odpiszemy.

Dat. farsavinc 28 Novembris 1570.

OCX.
Sigisiiiuudus Augustus etc.

Camillo Braucatio.

Magnifiée s. n. d. Intelleximus ex litteris S.tuae ea, quae 
pro filio suo a nobis petere videtur. Quem etsi nos quidem 
amare jam quodammodo incipimus, adducti cum benevolentia 
nostra erga ipsam S. tuam, tum etiam ipsa commendatione 
S. tuae, nec dubitamus, talem ilium fore, quali recte ad obse- 
quia nostra uti posse videamur: tarnen ea est hoc tempore ratio 
rerum nostrarum, ut nunc de eo, quod S. tua petit, constitu
era nobiscum non potuerimus. Ubi constituerimus, non patie- 
mur S. tuam ignorare. Interim S. tua de nostra er o a se libé- 
rosque snos benevolentia sibi certissime persuadent et negotia 
nostra curae habeat magis atque magis, ea praesertnn, quae 
sunt de argento et expilata haereditate. At bene valent.

Dnt.Vnrsnvine die 28 Novembris A. D. 1570.

’) Piotra Barzego.
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CCXL
Francisons Krasiński, Vicecancellarius Regni.

Rrancatio.

I. et magnifiée D. arnice charissime et honorande. Incom
moda aetatis suae, de quibus ad me scribit M. vestra, etsi inihi 
quidem minime jucunda accidcrunt, tarnen hoc quidem debent 
ferri a M. vestra aequius, quod non videantur profecto esse 
ejusmodi, quae aut magnoperc, quod absit, M. vestram afflige- 
re, aut eam a rebus gerendis avocare possint. Alioqui ego 
quoque ipse, qui tarnen aetate aliquanto sum minore, tarnen 
ab incommodis valetudinis liber esse non possum. Pro filio M. 
vestrae non peperci labori meo apud S. R. Majestatem. Quid 
profecerim, ex ipsis Majestatis ejus litteris intelliget. Deinceps 
etiam ad eandem rem defero meum studium I. M. vestrae, 
quoad opus erit. Quam optime valere cupio.

Dat. Varsaviae die 28 Novembris A. D. 1570.

CCXI1.
Idem.

Clodinio.

R. D. amice charissime. Jużby zaprawdę czas zaniechać 
takich listów, jakie przychodzą od W. M., a zacząć jaką inną 
smaczniejszą piosnkę, bo i ja nie mogę mieć tantam alacrita- 
tem pisać do W. M., póki takie listy przychodzić będą. Bene 
valeat D. vestra R.

Dat. Varsaviae die 28 Novembris A. D. 1570.
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ccxní.
Idem.

Principi Classai
I. D. D. amiee observandissime. Cum accepissem b'tteras 

I. D. vestrae pro Persio Cataneo scriptas, erat jam tura be- 
nignitate S. R. Majestatis, domini niei, negotium hoc omne ex- 
péditum. Etenim Majestas illius memor prioris commendatio- 
nis I. D. vestrae pro illo factae, scripserat ad Agentem sunm 
Neapolím, ad quem modum rationem velit haberi commenda- 
tionis istius I. D. vestrae. Qua de re etiam scripsit Majestas 
illius ad Internuntium suum Hispamenscm, ut ex eo Persius 
cognosceret. Raque, confecta re omni, nihil restare videbatur. 
Poterit Persius, cum voluerit, Neapolím mittere et, quae illi bé
néficie et gratia Regiae Maj. assignata sunt, capere. Ego por- 
ro quacumque in re I. D. vestrae inservire potěro, in ea me 
addictissimum esse nomini et virtuti illius demonstrabo. Quam 
optime valere cupio.